Совет сельского поселения Тюльдинский сельсовет

 муниципального района Калтасинский район

Республики Башкортостан
                                                                РЕШЕНИЕ

«25» февраля 2016 г.

№ 459
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов

по выборам депутатов Совета сельского поселения

Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан четвертого созыва
В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», ч. 2 статьи 15 Кодекса Республики Башкортостан о
выборах, Совет сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан решил:
1 .Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам
депутатов Совета сельского поселения Тюльдинский сельсовет четвертого созыва и ее графическое изображение (прилагается).
2. Обнародовать утвержденную схему и ее графическое изображение
путем размещения на информационном стенде, расположенном в здании администрации, не позднее 29 февраля 2016 года.
3.Направить настоящее решение в территориальную
избирательную комиссию муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета

сельского поселения

Тюльдинский сельсовет

муниципального района

Калтасинский район

Республики Башкортостан

В.В.Пазугутов

Приложение к решению Совета

сельского поселения Тюльдинский сельсовет

от «___»___________ 2016 г. №____

С Х Е М А

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов

Совета сельского поселения Тюльдинский сельсовет

Избирательный округ № 1

(Центр - д.Тюльди, ул. Центральная, д.69)

Сельское поселение Тюльдинский сельсовет: д.Тюльди –

улица Центральная с д. 1 по д. 51 (нечетная сторона), с д. 2 по д. 48 (четная сторона).

Избирателей - 69.

Избирательный округ № 2

(Центр - д.Тюльди, ул. Центральная, д.69)

Сельское поселение Тюльдинский сельсовет: д.Тюльди –

улица Центральная с д. 53 по д. 67 (нечетная сторона), с д. 50 по д. 60 (четная сторона),
улица Т.Кубакаева,

улица Трактовая;

д. У-Ял.

Избирателей - 71.

Избирательный округ № 3

(Центр - д.Тюльди, ул. Центральная, д.69)

Сельское поселение Тюльдинский сельсовет: д.Тюльди –

улица Центральная с д. 69 по д. 91 (нечетная сторона), с д. 62 по д. 86 (четная сторона), улица Садовая.

Избирателей -66.

Избирательный округ № 4

Центр - д.Тюльди, ул. Центральная, д.69)

Сельское поселение Тюльдинский сельсовет: д.Большетуганеево –

улица Кооперативная с д. 5 по д. 41 (нечетная сторона), с д. 6 по д. 38 (четная сторона).

Избирателей - 71.

Избирательный округ № 5

(Центр - д.Тюльди, ул. Центральная, д.69)

Сельское поселение Тюльдинский сельсовет: д.Большетуганеево –

улица Советская с д. 7 по д. 27 (нечетная сторона), с д. 6 по д. 48 (четная сторона).

Избирателей - 78.

Избирательный округ № 6

(Центр - д.Тюльди, ул. Центральная, д.69)

Сельское поселение Тюльдинский сельсовет: д.Большетуганеево –

улица Кооперативная д.д. 1,2,3,4, ул. Советская д.д. 1,2,3,4,5;

ул. Набережная,

ул. Молодежная.

Избирателей - 73.

Избирательный округ № 7

(Центр - д. Старый Орьебаш, ул. Комсомольская, д.18)

Сельское поселение Тюльдинский сельсовет: д.Новый Орьебаш.
Избирателей - 91.

Избирательный округ № 8

(Центр - д. Старый Орьебаш, ул. Комсомольская, д.18)

Сельское поселение Тюльдинский сельсовет: д.Старый Орьебаш –

улица Центральная с д. 1 по д. 47 (нечетная сторона), с д. 2 по д. 44 (четная сторона).

Избирателей - 97.

Избирательный округ № 9

(Центр - д. Старый Орьебаш, ул. Комсомольская, д.18)

Сельское поселение Тюльдинский сельсовет: д.Старый Орьебаш –

улица Комсомольская,

ул. Центральная  д.д. 55,57, 59.

Избирателей - 87.

Избирательный округ № 10

(Центр - д. Старый Орьебаш, ул. Комсомольская, д.18)

Сельское поселение Тюльдинский сельсовет: д.Старый Орьебаш –

улица Молодежная,
улица Набережная,
ул. Центральная, нечетная сторона с № 49 по № 53, четная сторона- с №52 по № 54;

д. Кырпы;

д. Васильево.

Избирателей - 88.

Глава
сельского поселения

Тюльдинский сельсовет

В.В.Пазугутов

[image: image1.jpg]CxeMa 0IHOMAHIATHEIX 30IpaTeIbHEIX OKPYTOB IO
BHIGOPAM TEMYTATOR WO CeTECKOMY HOCeTeHII0
T10/IBIFHCKIIL Ce/TECEORT MYHNINIATEHOTO PAIOH
Karmacuuciont paion Pecay6minor Bamkoprocran

a.CTrapbnt
Opsebdanr:

. Kerprer

a.BaciuteeBo,

Opredanx

m.BoxpuIeTyraHeeBo

46